湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 卜燕萍   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14SM101模具 　  专业：　工程机械/模具/数控       学制： 3
课程：　▲机械制图与CAD    课程类型：　　　　   周数： 15

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	150
	76
	74
	有

	6
	90
	60
	30
	有
	1.5
	试

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 曾静   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14SM101模具 　  专业：　工程机械/模具/数控       学制： 3
课程：　▲电工与电子技术    课程类型：　　　　   周数： 15

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	90
	66
	24
	有

	6
	90
	66
	24
	有

	试

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 徐晓昂   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14SM101模具 　  专业：　工程机械/模具/数控       学制： 3
课程：　机械设计基础    课程类型：　　　　   周数： 15

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	86
	70
	16
	有

	2
	30
	28
	2
	有

	试

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 夏晓阳   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14SM101模具 　  专业：　工程机械/模具/数控       学制： 3
课程：　思政概论课    课程类型：　　　　   周数： 15

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	60
	56
	4
	有

	4
	60
	56
	4
	有

	查

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 郭丹   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14SM101模具 　  专业：　工程机械/模具/数控       学制： 3
课程：　英语    课程类型：　　　　   周数： 15

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	100
	80
	20
	过级

	4
	60
	52
	8
	有

	试

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 罗景   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14SM101模具 　  专业：　工程机械/模具/数控       学制： 3
课程：　体育    课程类型：　　　　   周数： 15

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	80
	6
	74
	达标

	2
	30
	2
	28
	有

	达标

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 杨伍梅   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14SM101模具 　  专业：　工程机械/模具/数控       学制： 3
课程：　高等数学    课程类型：　　　　   周数： 15

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	60
	60
	0
	有

	4
	60
	60
	0
	有

	试

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 肖清   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14SM201模具 　  专业：　机电/工程机械/模具       学制： 5
课程：　电工技术    课程类型：　　　　   周数： 15

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	82
	52
	30
	有
	1

	6
	82
	52
	30
	有
	1
	试

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 朱爱元   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14SM201模具 　  专业：　机电/工程机械/模具       学制： 5
课程：　机械制图与CAD    课程类型：　　　　   周数： 15

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	224
	108
	116
	有

	6
	80
	30
	50
	有

	试

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 曾宪红   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14SM201模具 　  专业：　机电/工程机械/模具       学制： 5
课程：　礼仪.道德.法律    课程类型：　　　　   周数： 15

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	26
	24
	2

	2
	26
	24
	2

	查

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 李效渊   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14SM201模具 　  专业：　机电/工程机械/模具       学制： 5
课程：　计算机基础    课程类型：　　　　   周数： 15

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	56
	10
	46
	有

	4
	56
	10
	46
	有

	试

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 曹德军   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14SM201模具 　  专业：　机电/工程机械/模具       学制： 5
课程：　体育    课程类型：　　　　   周数： 15

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	120
	10
	110
	达标

	2
	28
	22
	6

	达标

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 李敏   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14SM201模具 　  专业：　机电/工程机械/模具       学制： 5
课程：　实用语文    课程类型：　　　　   周数： 15

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	56
	46
	10

	4
	56
	46
	10

	试

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 郭丹   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14SM201模具 　  专业：　机电/工程机械/模具       学制： 5
课程：　实用英语（基础）    课程类型：　　　　   周数： 15

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	104
	82
	22
	过级

	4
	52
	42
	10

	试

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 卜燕萍   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14JD101机电 　  专业：　机电一体化技术       学制： 3
课程：　▲机械制图与CAD    课程类型：　　　　   周数： 15

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	150
	76
	74
	有

	6
	90
	60
	30
	有
	1.5
	试

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 曾静   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14JD101机电 　  专业：　机电一体化技术       学制： 3
课程：　▲电工与电子技术    课程类型：　　　　   周数： 15

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	90
	66
	24
	有

	6
	90
	66
	24
	有

	试

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 肖清   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14JD201机电 　  专业：　机电一体化技术       学制： 5
课程：　电工技术    课程类型：　　　　   周数： 13.5

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	82
	52
	30
	有
	1

	6
	82
	52
	30
	有
	1
	试

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 徐晓昂   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14JD101机电 　  专业：　机电一体化技术       学制： 3
课程：　机械设计基础    课程类型：　　　　   周数： 15

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	86
	70
	16
	有

	2
	30
	28
	2
	有

	试

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 黄曙   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14JD201机电 　  专业：　机电一体化技术       学制： 5
课程：　机械制图与CAD    课程类型：　　　　   周数： 13.5

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	224
	108
	116
	有

	6
	80
	30
	50
	有

	试

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 陈娟   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14JD101机电 　  专业：　机电一体化技术       学制： 3
课程：　思政概论课    课程类型：　　　　   周数： 15

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	60
	56
	4
	有

	4
	60
	56
	4
	有

	查

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 郭丹   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14JD101机电 　  专业：　机电一体化技术       学制： 3
课程：　英语    课程类型：　　　　   周数： 15

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	100
	80
	20
	过级

	4
	60
	52
	8
	有

	试

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 罗景   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14JD101机电 　  专业：　机电一体化技术       学制： 3
课程：　体育    课程类型：　　　　   周数： 15

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	80
	6
	74
	达标

	2
	30
	2
	28
	有

	达标

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 杨伍梅   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14JD101机电 　  专业：　机电一体化技术       学制： 3
课程：　高等数学    课程类型：　　　　   周数： 15

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	60
	60
	0
	有

	4
	60
	60
	0
	有

	试

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 曾宪红   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14JD201机电 　  专业：　机电一体化技术       学制： 5
课程：　礼仪.道德.法律    课程类型：　　　　   周数： 13.5

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	26
	24
	2

	2
	26
	24
	2

	查

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 姜艳   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14JD201机电 　  专业：　机电一体化技术       学制： 5
课程：　计算机基础    课程类型：　　　　   周数： 13.5

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	56
	10
	46
	有

	4
	56
	10
	46
	有

	试

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 曹德军   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14JD201机电 　  专业：　机电一体化技术       学制： 5
课程：　体育    课程类型：　　　　   周数： 13.5

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	120
	10
	110
	达标

	2
	28
	22
	6

	达标

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 李敏   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14JD201机电 　  专业：　机电一体化技术       学制： 5
课程：　实用语文    课程类型：　　　　   周数： 13.5

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	56
	46
	10

	4
	56
	46
	10

	试

机电工程系

2014年9月22日

湖南省益阳职业技术学院

2014至2015学年度  第 一 学期（  2014年 下 学期）

教师授课任务通知书

 郭丹   老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好学期授课计划、实验实训计划、教学实训周计划，并认真执行（本面请装订在教案内）。

班级： 14JD201机电 　  专业：　机电一体化技术       学制： 5
课程：　实用英语（基础）    课程类型：　　　　   周数： 13.5

	实施性专业教学计划
	已  完  成
	本学期教学计划

	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能

训练考核
	教学实训周
	考核方式

	104
	82
	22
	过级

	4
	52
	42
	10

	试

机电工程系

2014年9月22日